B83603191 Babel Sistemas de Información, S.L.U. La oferta presentada es la siguiente: 

«se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los expresados requisitos, 

condiciones y obligaciones, en los términos siguientes: 

1. Por un precio de 95.786,69 (noventa y cinco mil setecientos ochenta y seis euros con sesenta y 

nueve céntimos de euro) €/año (en número y letra1), lo que supone una baja respecto del presupuesto de 

licitación aprobado (cuyo importe es de 110.736,05 €/año) de 14.949,36 €/año, al que corresponde por IVA 

la cuantía de 20.115,20 €/año, (en número), totalizándose la oferta en 115.901,89 €/año (en número),

[...]

condiciones y obligaciones contenidas en su oferta, en los términos siguientes: 

«se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los expresados requisitos, 

condiciones y obligaciones, en los términos siguientes: 

1.Por un precio de 95.786,69 (noventa y cinco mil setecientos ochenta y seis euros con sesenta y nueve 

céntimos de euro) €/año (en número y letra1), lo que supone una baja respecto del presupuesto de licitación 

aprobado (cuyo importe es de 110.736,05 €/año) de 14.949,36 €/año, al que corresponde por IVA la 

cuantía de 20.115,20 €/año, (en número), totalizándose la oferta en 115.901,89 €/año (en número),

[...]

La oferta presentada es la siguiente: 

«se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los expresados requisitos, 

condiciones y obligaciones, en los términos siguientes: 

1.- CUOTA ANUAL de CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO de 3.353.292,05 €/año (Tres millones 

trescientos cincuenta y tres mil doscientos noventa y dos euros con cinco céntimos de euro/año) (en número 

y letra), lo que supone una baja respecto del precio de licitación (cuyo importe es de 3.594.481,78 €/año) de 

241.189,73 €/año, al que corresponde por IVA la cuantía de 630.418,90 €/año, (en número), totalizándose la

[...]

La oferta presentada es la siguiente: 

«se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los expresados requisitos, 

condiciones y obligaciones, en los términos siguientes: 

1.- CUOTA ANUAL de CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO de 3.708.697,90 €/año (Tres 

millones setecientos ocho mil seiscientos noventa y siete euros con noventa céntimos) (en número y letra), lo que 

supone una baja respecto del precio de licitación (cuyo importe es de 3.939.137,44 €/año) de 230.439,54 €/año, al 

que corresponde por IVA la cuantía de 697.235,21 €/año, (en número), totalizándose la oferta en 4.405.933,11

[...]

obligaciones contenidas en su oferta, en los términos siguientes: 

«se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los expresados requisitos, 

condiciones y obligaciones, en los términos siguientes: 

1.- CUOTA ANUAL de CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO de 3.353.292,05 €/año (Tres millones 

trescientos cincuenta y tres mil doscientos noventa y dos euros con cinco céntimos de euro/año) (en número 

y letra), lo que supone una baja respecto del precio de licitación (cuyo importe es de 3.594.481,78 €/año) de 

241.189,73 €/año, al que corresponde por IVA la cuantía de 630.418,90 €/año, (en número), totalizándose la

[...]

obligaciones contenidas en su oferta, en los términos siguientes: 

«se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los expresados requisitos, 

condiciones y obligaciones, en los términos siguientes: 

1.- CUOTA ANUAL de CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO de 3.708.697,90 €/año (Tres 

millones setecientos ocho mil seiscientos noventa y siete euros con noventa céntimos) (en número y letra), lo que 

supone una baja respecto del precio de licitación (cuyo importe es de 3.939.137,44 €/año) de 230.439,54 €/año, al 

que corresponde por IVA la cuantía de 697.235,21 €/año, (en número), totalizándose la oferta en 4.405.933,11